
 

R-VER/2017/544 / RIS 2017-R-45 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Kennisneming van de uitkomst van de dialoog van het urgentieteam met betrekking tot 

Sassekamp 10 Rijkevoort en beschikbaarstelling van een krediet van € 70.318,05 

hiervoor en deze ten laste te brengen van de bestemmingsreserve Reconstructie 

buitengebied. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2016; 

 

gelet op de subsidieregeling urgentiegebieden Noord-Brabant 2016 (SUN-regeling). 

 

B E S L U I T : 

 

1. kennis te nemen van de uitkomst van de dialoog van het urgentieteam met 

betrekking tot Sassekamp 10 Rijkevoort; 

 

2. een krediet van € 70.318,05 beschikbaar te stellen hiervoor en deze ten laste te 

brengen van de bestemmingsreserve Reconstructie buitengebied. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 23 maart 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


